
Mateřská škola Zahrádka, příspěvková organizace 
Labská 6  – Říčany, IČO  03287491 

Email: reditelka@mszahradka.ricany.cz 
Mobil: 727 943 646 

 

Vážení rodiče, 

v případě, že potřebujete umístit své dítě během letních prázdnin do 

Mateřské školy Zahrádka, Labská 2577/6 - Říčany, podejte si 

písemnou žádost k rukám ředitelky Kláry Dvořákové (osobně,  

e - mailem nebo poštou), nejpozději do 30. března 2023. 
Formulář žádosti máte k dispozici ve vaší MŠ nebo na webu školy. 

K žádosti je nutno přiložit kopii evidenčního listu dítěte. Bez tohoto 

dokumentu nemůže dítě nastoupit k docházce. 

První den je nutno dát dítěti pyžamo, bačkory, převlečení (vše 

podepsané). 

 

Termín provozu mateřské školy je: 17.7. – 21.7.2023  

(služba je především pro zaměstnané rodiče, kteří nemají možnost 

zajistit péči o děti z vlastních řad). 

 

 

Školné na letní prázdninový provoz ve školním roce 2022/23 je 

stanoveno ve výši 381,- Kč. (Školné neplatí děti s odkladem školní 

docházky a v posledním roce před nástupem do ZŠ).  

 

PLATBY ZA ŠKOLNÉ MUSÍ BÝT PŘIPSÁNY NA ÚČET ŠKOLY 

3584560389/0800   DO 30. 6. 2023 

 

Záloha na stravné činí 277,- Kč pro děti do 6 let  

     300,- Kč pro děti, které dovrší ve školním roce 7 let 

 

PLATBY ZA STRAVNÉ MUSÍ BÝT PŘIPSÁNY NA ÚČET  

35-3584560389/0800   DO 30. 6. 2023 

 

ŠKOLNÉ SE NEVRACÍ A STRAVNÉ BUDE VYÚČTOVÁNO do 15. 11. 2023 

 

       

       

 

Vyvěšeno: 3.2.2023 

mailto:reditelka@mszahradka.ricany.cz

